[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «_20_» ____июня____ 2013    № __260-р___
г. Кемерово

Об утверждении плана мероприятий по подготовке и проведению

Дня Шахтера в 2013 году в Кемеровском муниципальном районе.
Во исполнение распоряжения Коллегии Администрации Кемеровской области от 15.05.2013 № 394 «О праздновании Дня шахтера в 2013 году» и распоряжения администрации Кемеровского муниципального района от 05.06.2013 № 394-р «О праздновании Дня Шахтера в 2013 году»:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Дня Шахтера в 2013 году в Кемеровском муниципальном районе согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.Ф. Шляпина.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава района

И.В. Середюк